
Prodej domu rodinné, 214 m2 - Boční,
Čakovičky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-rodinne-214-m2-bocni-cakovicky
https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-rodinne-214-m2-bocni-cakovicky


Home Real  Estate  ve  výhradním zastoupení  majitele  nabízí  moderní  a  energetické  nenáročný
rodinný dům o dispozici 5+kk s vlastním bazénem a krásnou zahradou se vzrostlými stromy a
dostatkem soukromí, který se nachází v obci Čakovičky, pouhých 15 minut jízdy od Prahy.

Dům o dispozicí 5+kk, o podlahové ploše 214 m2, stojící na pozemku o rozloze 909 m2, disponuje
prostorným obývacím pokojem s krbem a vstupem do zahrady,  který je propojen s jídelnou a
kuchyní. Dále v přízemí se nachází pokoj, který je v současné době se využívá jako pracovna a
koupelna se sprchovým koutem a elektrickou saunou, praktická šatna. V patře jsou tři samostatné
ložnici  a  koupelna s  vanou.  Hlavní  ložnice je  klimatizována a disponuje vstupem na balkon s
výhledem na bazen a zahradu. V podkroví domu je praktický úložný prostor, který lze přestavět na
obytné patro.

Plynový kotel zajišťuje vytápění a ohřev vody. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci a vodovod.

Součástí domu je také kryté parkovací stáni pro dvě auta. Na prostorné zahradě o rozloze 772 m2
najdete kvalitně udržovaný trávník, vzrostlé stromy a ideální místa pro odpočinek. Pro uskladnění
veškerého vybavení je k dispozici zahradní domek.

Plocha pozemku: 909 m2
Plocha zahrady: 772 m2
Plocha zastavěná: 136 m2
Užitná plocha: 214 m2
Balkon: 6 m2

Parkovací stani: 2x

Kolaudace: 2014

Rodinný dům se nachází  v klidné časti  obce na konci  slepé ulici.  V obci  Čakovičky naleznete
mateřskou  školku,  restauraci,  potraviny,  basketbalové  hřiště,  autobusovou  zastávku  s  dobrou
dopravní  dostupností  do  nákupních center  Tesco Letňany,  Globus  a  pražskou int.  dopravou s
příjezdem na metro Letňany.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže. Rádi se
Vám budeme věnovat!



ID 36648  Nabídka Prodej
Skupina Rodinné  Zařízený Zařízeno
Lokalita Boční  Užitná plocha 214 m2

Balkón Balkón  Patro 0 - patro
Město Čakovičky  Okres Čakovičky
Městská část Čakovičky  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-rodinne-214-m2-bocni-cakovicky
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/cakovicky
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/cakovicky/cakovicky
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/cakovicky

